
Jumbo boy PVB / SGP lamine cam ürünler.

Çin güvenilir üretici 24mm 30mm jumbo boyutu PVB / SGP düşük demir süper ultra crystal
clear çerçeveli ve çerçevesiz temperli lamine ofis binası otel lobisinde cam alışveriş merkezi
giriş cephesi

Jumbo boy PVB veya SGP temperli lamine cam, pvb veya sgp ara tabaka ile birbirine bağlanacak iki
büyük boy cam kullanır. Bu, sadece lamine cam ürünlerinin gücünü arttırmakla kalmayacak, aynı
zamanda cam kırıldığında kaza olsa bile, cam parçaların PVB veya SGP ara katmanı tarafından
birbirine yapışacağından emin olun. Böylece camı daha güçlü ve daha güvenli hale getirir.

Jumbo boyut PVB / SGP lamine cam ürünlerinin özellikleri

Kenar cilalı, delik delme, buzlu, serigrafi baskılı, dijital baskılı, ısı emmek testi, vb

 Üretim adı  Jumbo boy PVB / SGP lamine cam ürünler
 şekil  Düz / Kavisli
 Standart  ASTM ve CE en yüksek standardı
 Renk  Berrak, ultra berrak, renkli. vb.

 Kalınlık  6 + 6mm, 8 + 8mm, 10 + 10mm, 12 + 12mm, 15 + 15mm, 19 + 19mm, 6 + 6 + 6mm, 8 + 8 +
8mm, 10 + 10 + 10mm, 12 + 12 + 12mm, 15+ 15 + 15mm, vb

 Maksimum boyut  3300 * 13000mm
 Uygulamalar  Cephe, giydirme cephe, pencere, korkuluk, lobi camı, vb

Jumbo boy temperli cam açıklamaları
Temperleme işlemi, düz camın gücünü ve sertliğini arttırmak için termal yöntem kullanıyor. Cam
kesilip öğütüldükten sonra yaklaşık 700 dereceye kadar ısıtılarak tavlama fırına alınacak ve daha
sonra camın iç tarafı hala gerginken yüzeyde bir sıkıştırma oluşturmak için kuvvetli bir rüzgar jeti ile
hızlı bir şekilde soğutulacaktır. Bu, gücü 5 kat daha fazla ve güvenli kaldıran cama neden olur. Güvenli
olduğu için, kırılması çok zor olduğu için değil, aynı zamanda kırıldığı zaman bile cam, insana zarar
vermeyecek geniş açıları olan küçük parçalara bölünecektir.



Normal standart ebatlı temperleme camına kıyasla, büyük jumbo ebatlı temperleme cam temperleme,
gerilme bütünlüğünü ve tüm geniş alanın düzlüğünü kontrol ettiğinden çok daha karmaşık olacaktır.
Bu arada, cam alan nedeniyle daha büyük, kendini patlama oranı için potansiyel risk daha yüksek
olacaktır. Bu nedenle, yüksek kaliteli yüzdürme camın seçilmesi ilk aşamada çok önemli olacaktır.
Ultra şeffaf cam, camın saflığı için daha iyi bir seçim olacaktır ve daha kristal bir görünüme sahip
olacaktır. Bu nedenle jumbo boyutu için daha uygun olacaktır.

Jumbo boy temperli lamine cam, şimdilerde geniş görsel görüş elde etmek amacıyla lobi veya cephe
için tasarımcılar tarafından yaygın olarak kullanılmaktadır. Gittikçe daha fazla sayıda yer imarlı bina,
jumbo boyutlu lamine camı bu amaçlarla kullanıyor.

Örneğin, Jumbo beden temperli lamine camlı Apple amiral gemisi mağazası



jumbo boy cam - 6 metre yüksekliğe sahip lobi camı.



jumbo cam ölçüsü PVB lamine cephe camları için kompozit cam ürünleri.  



Neden Jimy Glass PVB / SGP jumbo boy lamine camı seçmelisiniz?
1) Biz cips olmadan en kaliteli ham cam malzeme kullanın, süper düz yüzeyli kabarcıklar yok çizik yok;
2) Cam temper kalitemizden emin olmak için dünya standartlarında ileri seviye temperleme makinesi
kullanıyoruz, muhteşem öfke gerginliği ile kendi kendini patlama oranı% 0.1'e kadar düşürüyor.
3) Son ürün boyutunun doğruluğunu sağlamak için her işlem için sıkı kalite kontrol;
4) en iyi mühendisleri ve en gelişmiş kaplama hatları ile, tavlama stres tekdüzelik mükemmel kontrol
var;
5) Hızlı yanıt hizmeti, güçlü teknik ekibimizle 1 saat içinde size cevap verebilir ve 24 saat içinde size
çözüm sağlayabilir.
6) 26 yıllık ihracat tecrübemiz var, tüm teslimat ve kalite konularınızı idare edebiliyoruz.

Jumbo boy lamine cam ürün referansı:



Teslimat ve paketleme detayları:
Uzun mesafeli taşıma sırasında cam güvenliğini sağlamak için özellikle jumbo boyutlu cam için güçlü
kontrplak.




